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Em conformidade com a Lei Municipal n°3.044, em dezembro de 2022. Dispbe
sobre a divulgacdo obrigatoria da lista de espera de criangas por vagas nas Escolas

Municipais de Educagéo Infantil EMEI's.

Total de Inscritos

INSCRICOES ATE 05/09/23

4 MESES A 11 MESES 36

1 ANOA1ANOE11 MESES /6
2 ANOS A 2 ANOS E 11 MESES 33
3 ANOS A 3 ANOS E 11 MESES 18
TOTAL 163

OBS: Familias, a vaga ofertada e nao aceita fara com que a crianga passe

para o final da fila automaticamente.

LISTA GERAL DE 4 MESES A 11 MESES

Data inscricéo Nomes
1 05/12/2022 Heloise Martins Rangel
2 30/01/2023 Isabela Hess Jo3o
3 30/01/2023 Martina Hess Jo3o
4 03/03/2023 Clara Vasconcelos Scalco
5 03/03/2023 Heitor Pompeo de Castro
6 10/03/2023 Isaac Emanuel Gomes
7 28/03/2023 Olivia Martins Kunst
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10/04/2023
28/04/2023
25/05/2023
29/05/2023
22/06/2023
14/07/2023
18/06/2023
19/07/2023
24/07/2023
26/07/2023
28/07/2023
01/08/2023
01/08/2023
07/08/2023
07/08/2023
08/08/2023
09/08/2023
10/08/2023
11/08/2023
15/08/2023
15/08/2023
15/08/2023
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22/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
29/08/2023
30/08/2023

Laura Nunes Provin

Maria Alice Krélof

Jodo Marcos Martins

Maria Luiza Gazota

Rafaela Lourenco Teles

Isaac de Moraes Jeronimo

Isis Zanatta Gongalves

Murilo Renner dos Reis

Melissa da Motta Skopinski
Pietra Flores do Amaral
Mikaella Aurora Closs

Miguel Machado

Isabella Menehett

Emanuel Davi Cavalheiro da Silveira
Heitor Schimidtt da Silva
Gabriela de Lima

Calebe Oliveira Carvalho

Laura da Silva Trentin

Lara Soares de Sa

Rebeca Maria de Carvalho Berghahn
Maria Eduarda Mattje Brisch
Dominic Gongalves

Yago de Carmo Kasparowiz
Thomas Kaua da Rosa Machado
Dominique Rossler Weber
Kaigue Rossler Weber

Murilo Fries

Maria Luiza Dreher Soares

Laura Teixeira Barros
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Data inscricéo

01/06/2022
25/07/2022
16/08/2022
27/09/2022
31/10/2022
07/11/2022
10/11/2022
16/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
22/11/2022
24/11/2022
25/01/2023
30/01/2023
01/02/2023
03/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
22/03/2023
30/03/2023
31/03/2023
10/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
17/04/2023

LISTA GERALDE 1 ANO A1 ANO E 11 MESES

Nomes

Isis Pertile Branzoni

Murilo Martins Rossler
Samanta Stroher

Adrian Pedroso

Icaro Dias Rodrigues
Valentina Garcias

Miguel Ramos da Costa
Rafaella Garcia de Souza

Lais Schiinke Hiibner*

Lucas Schiinke Hiibner*
Benicio Junges Flores

Zion Pociuncula Conte*

Elisa Stecker Degliuomini*
Miguel de S& Homem Batista
Heitor da Silva Souza

Lorena Ferreira da Silva
Cecilia de Oliveira Cidade
Hailla Dias de Castro

Davi Vicente de Oliveira de Souza
Joaquim Nunes da Rocha
Melissa Pereira Ricardo

Ayla Louise Monteiro Zimmer
Mariah Valentina Venter Cecatto
Anthony Zytkoski Neujahr
Logan Castro Nery

Antonella Farias de Souza
Arthur Machado Reisdoerfer
Murilo de Mello de Castro
Joaquim Stachovski

Gustavo Pereira Pohn



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

20/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
03/05/2023
05/05/2023
11/05/2023
12/05/2023
22/05/2023
23/05/2023
26/05/2023
31/05/2023
06/06/2023
19/06/2023
26/06/2023
26/06/2023
27/06/2023
29/06/2023
03/07/2023
04/07/2023
05/07/2023
07/07/2023
06/07/2023
14/07/2023
14/07/2023
21/07/2023
27/07/2023
31/07/2023
31/07/2023
01/08/2023
08/08/2023
08/08/2023
10/08/2023
10/08/2023

Rafaela Cunico de Almeida

Gabriel Lima Carvalho

Diully Isabeli da Silva

Thaila Motta Machado

Vitor Rafael de Oliveira Pereira
Julio Cesar Jungles de Jesus
Rayssa Florencio da Cruz

Helena Sa

Laura Bonn de Souza

Muriel de Lima Lutz

Rafaella Antonia Schimidt Machado
Arthur de Oliveira Schwan

Taylor Hinchink Lacourt

Beatriz Bessa de Oliveira

Aurora Fernandes Miiller
Manuela Dalo Maidana

Lorenzo do Amaral Ferreira

Levi Israel Feliz de Paula

Henrique Dreher Lobato dos Santos
Giuliane Rafaelle Martins Meireles
Isaac Kohler Lopes

Matteo Tusset

Emanuelly Vitéria Pereira

Diego Barro Martinez

Heitor Basso Martins

Gloria Severo di Azevedo

Lara Emanuelly Machado de Souza
Mariani Peluzato Davila

Mariah da Rosa Georg

Livia Weide Maciel

Davi Willian Oliveira Maccalli

Davi Lucca Mendes Ferreira

italo de Lima Moraes

Lucas de Lima Moraes
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15/08/2023
16/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
23/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
29/08/2023
30/08/2023

Milena Zanatti Tonietto
Henrique Corréa de Vargas
Helena Garcia Sarmento
Ravi Alexandre de Brito
Aurora Oliveira Neiss

Carlos Daniel Canciani da Motta
Martina Purper de Azambuja
Maya Bavaresco

Manuela da Rocha

Tommy Cravezyk Viegas
Theo Duarte Oliveira

Shara Oliveira dos Santos

LISTA GERAL DE 2 ANOS A 2 E 11 MESES

Data inscricéo

03/03/2022
15/06/2022
13/07/2022
09/09/2022
11/11/2022
29/11/2022
14/12/2022
15/12/2022
24/01/2023
25/01/2023
27/01/2023
02/02/2023
10/02/2023
14/02/2023
17/02/2023
27/02/2023

Nomes

Anthony Pacheco Araujo
Laura Manuely Santos Borges
Rafaelli Magnus Bergamaski
Hellena da Silveira dos Santos
Enzo Eduardo Rosa dos Santos
Heloisa Hoffmamn

Lara Rodrigues Paz*

Luiz Miguel Andrade da Silva
Heitor Rychik da Costa
Gustavo da Rosa Toledo
Romulo Ferreira dos Passos
Alice Marieva de Souza

Ana Laura da Rosa Chaves
Bella da Silva Antunes
Valentina Krummenauer Lima

Dwayne das Chagas da Silva



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

O 00 N o Uu &~ W N =

=
o

21/03/2023
11/04/2023
12/05/2023
25/05/2023
05/06/2023
26/06/2023
04/07/2023
10/07/2023
11/07/2023
21/07/2023
08/08/2023
08/08/2023
10/08/2023
16/08/2023
18/08/2023
25/08/2023
30/08/2023

Nicolas Gustavo da Silva Lenz
Valentim de Lima

Ravi Dias Scheffer

lohana de Souza de Freitas Noronha
Gael Machado da Silva

Julia Alisi Luccas Ramao

Laiza Marielly Teixeira da Silva
Laura Gomes Rodrigues

Henry Antonio Vieira Flores
Lavinia Martins da Rosa

Alice Machado de Oliveira
Marya Hellena Imalau da Cunha
Isaac Kunzler Queiroz

Bruno Henrique Martins

Isis da Silva Carvalho

Talia de Mesquita Bueno

Livia Dieht da Rosa

LISTA GERAL DE 3 ANOS A 3 E 11 MESES

Data inscricéo

14/04/2022
12/08/2022
12/08/2022
12/08/2022
15/08/2022
21/09/2022
01/11/2022
09/11/2022
24/11/2022
29/11/2022

Nomes

Agatha Cezar Bittencourt

Laura Froza Scheneider*

Livia Froza Scheneider*

Otavio Froza Scheneider*
Emanuelly Oliveira dos Santos

Gael Benicio do Nascimento da Silva
Eliel Maurente Barbosa

Tifany Isabele Farias Stumpf da Silva
Ana Helena Soares Alves

Yngred Sofia Teodoro Neves
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25/01/2023
27/03/2023
30/03/2023
26/05/2023
26/07/2023
07/08/2023
21/08/2023
21/08/2023

Bem Me Quer
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Data inscricéo

27/01/2023
27/02/2023
25/05/2023
26/06/2023
04/07/2023

Data inscrigéo

29/11/2022
27/03/2023

Manuella Rodiske Queiroz

Laura Diovana Mendes Vargas
Bryan Rhavi Ereno dos Santos
Laura Fernandes de Paula
Welinton Hesper de Castro

Pedro Henrique Martins dos Santos
Yuri de Castro Caetano

Heitor de Oliveira Ibarra

LISTA DE 2 ANOS

Nomes

Romulo Ferreira dos Passos
Dwayne das Chagas da Silva

lohana de Souza de Freitas Noronha
Julia Alisi Luccas Ramao

Laiza Marielly Teixeira da Silva

LISTA DE 3 ANOS

Nomes

Yngred Sofia Teodoro Neves

Laura Diovana Mendes Vargas



Chapeuzinho Vermelho

LISTA DE 2 ANOS

Data inscricéo Nomes
1 25/01/2023 Gustavo da Rosa Toledo
2 27/04/2023 Thaila Motta Machado*
3 21/07/2023 Lavinia Martins da Rosa
4 21/07/2023 Gloria Severo di Azevedo*
5 08/08/2023 Alice Machado de Oliveira
6 16/08/2023 Bruno Henrique Martins
7 28/08/2023 Tommy Cravezyk Viegas*

* Nao completou a idade que a escola atende.

LISTA DE 3 ANOS

Data inscricéo Nomes
1. 12/08/22 Laura Froza Scheneider*
2. 12/08/22 Livia Froza Scheneider*
3. 12/08/22 Otavio Froza Scheneider*

Gente Miuda
LISTA DE 2 ANOS

Data inscricéo Nomes

1. 15/12/22 Luiz Miguel Andrade da Silva
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2. 14/02/23
3. 10/07/23
4. 10/08/23

Data inscricéo

21/09/22
30/03/23
26/05/23
07/08/23

Bella da Silva Antunes
Laura Gomes Rodrigues

Isaac Kunzler Queiroz

LISTA DE 3 ANOS

Nomes

Gael Benicio do Nascimento da Silva
Bryan Rhavi Ereno dos Santos
Laura Fernandes de Paula

Pedro Henrique Martins dos Santos

Jardim das Horténsias
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11.

Data inscricéo

05/12/22
10/03/23
25/05/23
22/06/23
26/07/23
28/07/23
01/08/23
01/08/23
07/08/23
09/08/23
11/08/23

4 MESES A 11 MESES

Nomes

Heloise Martins Rangel

Isaac Emanuel Gomes

Jodo Marcos Martins

Rafaela Lourenco Teles

Pietra Flores do Amaral

Mikaella Aurora Closs

Miguel Machado

Isabella Menehett

Emanuel Davi Cavalheiro da Silveira
Calebe Oliveira Carvalho

Lara Soares de Sa



12. 15/08/23

© 0 N o g A~ wDdPRE

N NN N NNDNDNDNDNR R R R R R R R R
® N O R W®WNPE OO ®NO®OR®NE O

Rebeca Maria de Carvalho Berghahn

1 ANO A1ANOE 11 MESES

Data inscrigao Nomes
16/08/22 Samanta Stroher
27/09/22 Adrian Pedroso

31/10/22 Icaro Dias Rodrigues
03/02/23 Lorena Ferreira da Silva
09/02/23 Hailla Dias de Castro
30/03/23 Anthony Zytkoski Neujahr
31/03/23 Logan Castro Nery
10/04/23 Antonella Farias de Souza
13/04/23 Joaquim Stachovski
17/04/23 Gustavo Pereira Pohn
27/04/23 Diully Isabeli da Silva
27/04/23 Thaila Motta Machado
11/05/23 Rayssa Florencio da Cruz
22/05/23 Laura Bonn de Souza
23/05/23 Muriel de Lima Lutz
31/05/23 Arthur de Oliveira Schwan
19/06/23 Beatriz Bessa de Oliveira
26/06/23 Aurora Fernandes Muller
05/07/23 Isaac Kohler Lopes
07/07/23 Matteo Tusset

14/07/23 Heitor Basso Martins
31/07/23 Mariah da Rosa Georg
01/08/23 Livia Weide Maciel
08/08/23 Davi Lucca Mendes Ferreira
17/08/23 Helena Garcia Sarmento
17/08/23 Ravi Alexandre de Brito
22/08/23 Dominique Rossler Weber
22/08/23 Kaique Rossler Weber



2 ANOS A 2 ANOS E 11 MESES

Data inscricéo Nomes
1. 03/03/22 Anthony Pacheco Araujo
2. 15/06/22 Laura Manuely Santos Borges
3. 09/09/22 Hellena da Silveira dos Santos
4, 11/11/22 Enzo Eduardo Rosa dos Santos
5. 29/11/22 Heloisa Hoffmamn
6. 17/02/23 Valentina Krummenauer Lima
7. 11/04/23 Valentim de Lima
8. 11/07/23 Henry Antonio Vieira Flores
9. 08/08/23 Marya Hellena Imalau da Cunha
10. 30/08/23 Livia Dieht da Rosa

3 ANOS A3 ANOS E 11 MESES
Data inscricéao Nomes

1 14/04/22 Agatha Cezar Bittencourt
2 15/08/22 Emanuelly Oliveira dos Santos
3 01/11/22 Eliel Maurente Barbosa
4 24/11/22 Ana Helena Soares Alves
5 25/01/23 Manuella Rodiske Queiroz
6 26/07/23 Welinton Hesper de Castro
7 21/08/23 Yuri de Castro Caetano
8 21/08/23 Heitor de Oliveira Ibarra



Pingo de Gente
4 MESES A 11 MESES

Data inscricéo Nomes
1. 30/01/23 Isabela Hess Jo&o
2. 30/01/23 Martina Hess Joéo
3. 03/03/23 Clara Vasconcelos Scalco
4. 08/08/23 Gabriela de Lima
5. 10/08/23 Laura da Silva Trentn
6. 15/08/23 Maria Eduarda Mattje Brisch
7. 30/08/23 Laura Teixeira Barros

1 ANO A1ANOS E 11 MESES
Data inscricéo Nomes

1. 10/11/22 Miguel Ramos da Costa
2. 21/11/22 Lais Schinke Hibner*
3. 21/11/22 Lucas Schiinke Hibner*
4, 15/02/23 Joaquim Nunes da Rocha
5. 12/04/23 Arthur Machado Reisdoerfer
6. 12/04/23 Murilo de Mello de Castro
7. 20/04/23 Rafaela Cunico de Almeida
8. 26/04/23 Gabriel Lima Carvalho
9. 03/05/23 Vitor Rafael de Oliveira Pereira
10. 12/05/23 Helena Sa
11. 06/06/23 Taylor Hinchink Lacourt



12. 03/07/23 Henrique Dreher Lobato dos Santos

13. 06/07/23 Emanuelly Vitdria Pereira

14. 14/07/23 Diego Barro Martinez

15. 21/08/23 Aurora Oliveira Neiss

16. 28/08/23 Manuela da Rocha

17. 29/08/23 Theo Duarte Oliveira

18. 30/08/23 Shara Oliveira dos Santos

19. 01/09/23 Murillo Raphael Soares Guimaraes

2 ANOS A 2 ANOS E 11 MESES

Data inscrigéo Nomes
1. 24/01/23 Heitor Rychik da Costa
2. 02/02/23 Alice Marieva de Souza
3. 05/06/23 Gael Machado da Silva

Meu Cantinho

2 ANOS A 2 ANOS E 11 MESES

Data inscricéo Nomes

1. 22/08/23 Carlos Daniel Canciani da Motta*

* Nao completou a idade que a escola atende.



3 ANOS A 3 ANOS E 11 MESES

Data inscricéo Nomes

31/07/23 Livia Datsch Lirio
18/08/23 Isis da Silva Carvalho



